
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 8 March, 2024, 15:46

Zakalená voda
Vložil s.prokop - 20/01/2016 12:37
_____________________________________

Dobrý den, řeším delší dobu problém u vnitřního bazénu. Voda - teplota kolem 29C. Ph v normě, chlor v
normě, ale voda je pořád zakalená. Písková filtrace propláchnuta - několikrát. Když dám vločkovač, tak
jako by se vůbec nic nestalo. Naopak se mírně zakalí, takže jako by vločkovač nezabíral.

============================================================================

Re: Zakalená voda
Vložil Pavel Dostál - 20/01/2016 19:00
_____________________________________

Dobrý den, s vločkovačem opatrně, když je ho moc, může se zdát, že má opačný efekt a pak se může i
voda zakalit. Ikdyž to nemusí být tento případ. 

Velmi teplá voda 27st a více potřebuje větší údržbu. Mohu poradit jen standardní doporučení, prodloužit
dobu filtrace, častěji propírat, údržovat pH a zvýšit desinfekci. 

Můžete zkusit na stěnách zkontrolovat jestli tam nejsou řasy ve formě slizu (kluzké stěny).

============================================================================

Re: Zakalená voda
Vložil s.prokop - 31/01/2016 12:53
_____________________________________

Děkuji za rady. 

Nakonec jsem vyzkoušel tekutý vločkovač, takže pokud někomu bude sypký vločkovač dělat neplechu tj.
voda zůstane zakalená a nesrazí nečistotu na dno, pak doporučuji tekutý vločkovač. Základ je
samozřejmě ideální pH, jinak žádný vločkovač nebude plnit svou funkci.  

Druhá věc, která nejspíš přispěla k problému, je tlak v bubnu. Pokud máte nad bubnem tlakoměr, pak
doporučuji sledovat tlak. Já ho mě pořád pod ideální normou. Dlouho jsem nevěděl proč, ale pak jsem
na to kápl. Dlouho jsem totiž nečistil síto před čerpadlem. Bylo slušně zanesené, takže se do bubnu
nedostal přiměřený tlak vody a tím nejspíš písková filtrace nefungovala tak, jak by měla.

============================================================================

Re:Zakalená voda
Vložil james - 21/07/2016 21:37
_____________________________________

Se zakalenou vodou mi vždycky pomůže vločkovač do bazénu. jde to celkem snadno, takže tento
způsob doporučuji. 
Admin: reklamní odkaz odstraněn. Pokud chcete reklamu kontaktujte nás na našich mailech.

============================================================================

 1 / 1


